lx. id est que predicta seruat cui
sex operibus misericordie isup
erogatus ad que etiam non tenet
ur ex necessitate. Alio se cit fru
ctum centrum qui est numerus
perfectus quo ad illos quod statum
perfectonis amplectitur se et sua
domino offerentes sicut perfecti reli
gioi et mundi cōceptores. talia
sunt corda quieta pacifica et ho
nesta. quod in profundu suscipiunt ver
bi semina et souent et retinunt. si
cuit maria fecit de qua scribitur
Luc. iiij. Maria conservabat omnia
verba hec dferens in corde suo
Cum enim in mente mundi ab
omnibus perturbationibus vobis
dum dum in funditur. tunc mittit
radices in profundu et germinat
tanquam spica. Talis terra sūt deuo
ta corda ad suscipiendum verbū
dei apta habentia sufficientē pī
guedimē caritatis. conuenientē
tempore sobrietatis et discrecōis
ymbrez irrigantē grāne et devo
tionis. Et sic fructū faciunt me
ritorie operationis. Et hec ipsa
entia multe tribulationes faci
unt. cc. Pro finali conclusio
ne huius sermonis legimus iiii. li.
dialogon greg. de quodam re
ligioso quod semen verbi dei in cor
de bono et optimo suscepit. vñ
semper diē mortis sue expaue
scens cotidianis lacrimis et ora
tionib⁹ se studuit ad hunc pre

43

Pare in meditationib⁹ sancta
rum scripturarū non scientiam
sed affectum devotionis que
rens illud sanctū semen dulcē
ruminando. hic quadam nocte au
diuit vocē sibi dicēte. par esto
quod dñs iussit migra. cui dicenti
se super non habere. respondit vox si
di peccatis tuis quid dimissa sit
Et sequenti nocte eandem vocem
audiuit. p. quinq̄ vo dies febre
corruptus defunct⁹ est. fratrib⁹ cum
fratib⁹ de tam dilectis fratrib⁹ p
vacōe. de quod non dubium quia ad celum
pallacium product⁹ est. quod semine san
ctū in corde bono et optimo con
servauit in multa pacientia. Qd
et nobis postare dignet pater et
fili⁹ et spiritus sanctus. Amen.

Dīmīa quīquaſſime.

Huiusmodi ihesus xij. disci
pulos suos. Lu. xviii. et
Mat. xx. Spüssanc⁹ gu
bernas ecclesiā post xpī ascēsi
nē hāc dñitā censuit nūcupari
quāq̄ gesimā ppter dies quāq̄ ḡm̄ta
vñq̄ ad festa pascalia nā signat
dies pnie in quod pccā remittuntur.
Et ann⁹ ubile⁹ erat quāquagēsi
m⁹ i quod debitoꝝ fiebat remissio
et reuerterebant hoīes ad ppterias
possessiones. Sic etiam fideles xpī
mereri debet. ut ad resurrectōis
gloria p pniā possint redire.